СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От    27.11.2014 года

г. Сусуман
	№ 297

	О размере корректирующего коэффициента, применяемого при расчете арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Сусуманский район»

      В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью, в соответствии с методикой расчета арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности нежилыми помещениями (зданиями, сооружениями), расположенными на территории Сусуманского района, Собрание представителей Сусуманского района

РЕШИЛО:
1. Установить с 01 января 2014 года при расчете арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Сусуманский район» корректирующий коэффициент  в размере 0,88.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Сусуманский район» (Степаненкова М.А.) произвести расчет платежей по договорам аренды в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

	И.о.главы Сусуманского района

Председатель Собрания представителей
	[image: image1.jpg]

	 Н.Р.Лебедева
  М.О.Ясакова